‘E

AUTÓGRAFO Nº 59, DE 12 DE SETEMBRO DE 2023

AO

PROJETO DE LEI Nº 69, DE 2023.

“Ratifica as Resoluções nºs

001/2023 e 002/2023, de 30 de

junho de 2023, da Assembleia

Geral do Consórcio

Intermunicipal de Saúde do Vale

do Ribeira e Litoral Sul -

CONSAÚDE.”

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITANHAÉM DECRETA:

Art. 1º Ficam ratificadas as Resoluções nºs 001/2023 e

002/2023, de 30 de junho de 2023, da Assembleia Geral do Consórcio

Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira e Litoral Sul - CONSAÚDE, que

dispõem sobre alterações do Anexo VIII (Estatuto dos Servidores Públicos do

CONSAÚDE) do Contrato de Consórcio Público, integrantes desta lei.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua

publicação.

Câmara Municipal de Itanhaém, 12 de setembro de 2023

FERNANDO DA S. XAVIER DE MIRANDA

Presidente

LUCAS GABRIEL S. ABBASI

Primeiro-Secretário

ARLINDO DOS SANTOS MARTINS

Segundo-Secretário

Processo eletrônico sob nº 1712/2023.

Projeto de Lei nº 69/2023, de autoria do Executivo

Ana Marcia Muniz

Diretora Parlamentar

Autenticar documento em https://camarazeropapel.itanhaem.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 35003500350036003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

Autenticar documento em https://camarazeropapel.itanhaem.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 35003500350036003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

Autenticar documento em https://camarazeropapel.itanhaem.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 35003500350036003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

4

Autenticar documento em https://camarazeropapel.itanhaem.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 35003500350036003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

5

Autenticar documento em https://camarazeropapel.itanhaem.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 35003500350036003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-09-12T14:25:19-0300

		2023-09-12T15:47:50-0300

		2023-09-13T09:24:35-0300